
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. birželio 12 d.

Nr. 2014-163



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Mažoji bendrija "Ekorytas", kodas 302909349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 3130752

Pranešama, kad vadovaujantis LR Civiliniame kodekse (2.104 str.) ir Mažųjų bendrijų įstatyme (29 str.) nustatytais
juridinio asmens pertvarkymo ypatumais, mažoji bendrija "Ekorytas" (kodas 302909349, buveinė Mažeikių m., Naftininkų
g. 16-31) pakeičiant teisinę formą pertvarkoma į UAB "Ekorytas", kuri perims visas mažosios bendrijos teises ir pareigas,
turtą ir įsipareigojimus. Su pertvarkymo dokumentais galima susipažinti įmonės buveinėje.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "M.M.M. projektai", kodas 302414120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 4

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 3129649

2014-06-12
UAB "M.M.M. projektai" informuoja, kad yra parengtos reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Informacija apie reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę:
1.1. Dalyvaujanti reorganizavime bendrovė: UAB "M.M.M. projektai", uždaroji akcinė bendrovė, bendrovės buveinė -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25, bendrovės kodas - 302414120, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius.
1.2. Reorganizuojama bendrovė: PERONAS, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, bendrovės buveinė - Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Ozo g. 25, bendrovės kodas - 302633192, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie bendrovę -
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas,
Lvovo g. 25, 09320 Vilnius.
1.3. Reorganizavimo pabaigoje naujas juridinis asmuo nebus sukurtas.

2. Reorganizavimo būdas: bendrovės reorganizuojamos Civilinio kodekso 2.97 str. 3 d. nustatytu prijungimo būdu --
PERONAS, UAB prijungimas prie UAB "M.M.M. projektai", kuriai pereina visos PERONAS, UAB teisės ir pareigos.

3. Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė ir po reorganizavimo veiksianti bendrovė:
3.1. Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: PERONAS, UAB, uždaroji akcinė bendrovė, bendrovės buveinė -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25, bendrovės kodas - 302633192, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius.
3.2. Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "M.M.M. projektai", uždaroji akcinė bendrovė, bendrovės buveinė -
Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25, bendrovės kodas - 302414120, registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys
apie bendrovę - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras, registro tvarkytojas - valstybės įmonės Registrų centro
Vilniaus filialas, Lvovo g. 25, 09320 Vilnius.

4. Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo
veiksiančiai bendrovei: nuo perdavimo-priėmimo akto sudarymo momento reorganizavimo sąlygose numatytais
terminais, jei Lietuvos Respublikos įstatymų imperatyviosios teisės normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.

5. Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos pagal sandorius pereina po
reorganizavimo veiksiančiai bendrovei ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės buhalterinę apskaitą: nuo perdavimo-
priėmimo akto sudarymo momento reorganizavimo sąlygose numatytais terminais, jei Lietuvos Respublikos įstatymų
imperatyviosios teisės normos ar reorganizavimo sąlygos nenumato kitaip.

6. Su Lietuvos Respublikos Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalyje išvardytais dokumentais galima įstatymų
nustatyta tvarka susipažinti UAB "M.M.M. projektai" buveinėje Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25, +370 5 204 51 55,
+370 659 02041, nuo pranešimo paskelbimo, darbo dienomis nuo 9 val. iki 17 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

UAB "Idėjų langas", kodas 303231887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3130749



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 5

UAB "Idėjų langas", į. k. 303231887 pamestą antspaudą laikyti negaliojančiu.

- - -

UAB "Deimantų laukai", kodas 303295904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3130750

UAB "Deimantų laukai", į. k. 303295904 pamestą antspaudą laikyti negaliojančiu.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Kajos prekyba", kodas 303065643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3130745

- - -

UAB Efendum, kodas 303026487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3130746

- - -

MB "Directe", kodas 303072926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3130747

- - -

D. Norvaišo individuali įmonė, kodas 141578336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-18
Pranešimo Nr. 3130753

- - -

UAB Būsto priežiūros centras, kodas 302316007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-18
Pranešimo Nr. 3130754

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 6

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3130744

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infocentras", kodas 134238276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3130748

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB Transporto elektronikos institutas, kodas 303325895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3130844

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: JURGITA KAZLAUSKIENĖ. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Realybės vartai", kodas 303327355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3130846

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: SAULIUS LUKOŠIUS, Direktorius.

- - -

UAB "BSLT", kodas 303326851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Palangos g. 5-4
Pranešimo Nr. 3130849

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: EUGENIJUS VALIOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3130850



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 7

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RENATA BARONAITĖ-MUGENIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

IĮ "Grožio galia", kodas 303326876
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 84B-33
Pranešimo Nr. 3130851

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ARTIOM KOLESNIK.

- - -

VšĮ "Mokslo ir rinkos tyrimai", kodas 303326883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 17-15
Pranešimo Nr. 3130853

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RITA REMEIKIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gilus pogrindis", kodas 303326890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3130855

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Prekybininkas", kodas 303326901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3130857

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RYTIS STANEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Almadinas", kodas 303326919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3130858

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

UAB "Bacula", kodas 303326926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3130860

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: MARTYNAS SIRVYDAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 150 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB LJ Projektai, kodas 303326933



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rėklių k. K. Bučiūno g. 5
Pranešimo Nr. 3130861

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: LINAS JUODIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

VšĮ Kauno Valdorfo darželis "Po saule", kodas 303326940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Baršausko g. 87-8
Pranešimo Nr. 3130863

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: JOLITA ČILVINAITĖ, Administratorius.

- - -

MB "Lukmarta", kodas 303326958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3130864

Įregistravimo data: 2014-06-11.

- - -

V. Radievsky IĮ, kodas 303326965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3130865

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VITALY RADIEVSKY.

- - -

UAB "Ditos prekyba", kodas 303326997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3130866

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Drąsutis", kodas 303327024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3130868

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: TOMAS DRĄSUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Aros International", kodas 303326748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žemynos g. 3
Pranešimo Nr. 3130870

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VADIM PIAZENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 9

- - -

UAB "Beta verslas", kodas 303327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3130871

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: IGORIS BALTRŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Gutauta", kodas 303327031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33D
Pranešimo Nr. 3130872

Įregistravimo data: 2014-06-11.

- - -

Alexander Averin IĮ, kodas 303327063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3130873

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ALEXANDER AVERIN.

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Pagėgių savivaldybės susivienijimas, kodas 303327070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3130875

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ROBERTAS MAZILIAUSKAS.

- - -

MB "Blinkas", kodas 303327088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 47-28
Pranešimo Nr. 3130876

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RIČARDAS KURKAUSKAS.

- - -

Anastasia Shchepotkina IĮ, kodas 303327095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3130878

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ANASTASIA SHCHEPOTKINA.

- - -

UAB "Nolada", kodas 303327106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3130879

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 10

- - -

UAB "Odrina", kodas 303327113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3130881

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Boskita", kodas 303327120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3130883

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Neileta", kodas 303327138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3130886

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 50000 Lt.

- - -

Asociacija "Skrisk oro balionu", kodas 303327145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 3130887

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: JUSTINAS ČIŽIUS, Prezidentas.

- - -

UAB "HELIJAS NT", kodas 303327152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 3130888

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: HENRIKAS VADALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Azijos broliai", kodas 303326972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 3130889

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: MARIUS JARULAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 50000 Lt.

- - -

MB "Namo meistras", kodas 303327177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 11

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-174
Pranešimo Nr. 3130891

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VLADIMIR ŠARANOV, Direktorius.

- - -

UAB "Mobilumas", kodas 303327184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 3130893

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: RUSLANAS ŠAŠLOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kooperatyvas "5000 Aubrakų Lazdijams", kodas 303327191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kailinių k. Kailinių g. 1
Pranešimo Nr. 3130894

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: EDVARDAS BARTNYKAS, Administracijos vadovas.

- - -

A. Kostin IĮ, kodas 303327202
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3130895

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ALEXANDER KOSTIN.

- - -

O. Martynov IĮ, kodas 303327227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3130896

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: OLEKSANDR MARTYNOV.

- - -

UAB "AG servisas", kodas 303327234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 117
Pranešimo Nr. 3130897

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ANDRIUS GREIČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Kandeliabrai", kodas 303327241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 3130898

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: LAURA TAMULAITYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 12

I. Bondarev IĮ, kodas 303327259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 28-226
Pranešimo Nr. 3130899

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: ILIA BONDAREV.

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3130900

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 3130901

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VILMA GOFENCIENĖ, Direktorė.

- - -

UAB "Gabalas", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3130902

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: SVETLANA KONDRATOVIČ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Gagatis", kodas 303327298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3130903

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Transporto ir logistikos imperija", kodas 303327309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 3130904

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: BEATA GERŠANOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Responsa legati", kodas 303327330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3130905



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: JOLITA LINKELYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

UAB "Reineta", kodas 303327017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3130906

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: VIDMANTAS TURAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Viskas verslo pradžiai", kodas 303327056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Karklynų k. Karklynų g. 1
Pranešimo Nr. 3130907

Įregistravimo data: 2014-06-11. Vadovas: DALIA MATUKIENĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTIDA", kodas 111526675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 3130845

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Gorodeckajos personalinė įmonė, kodas 123487924
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arklių g. 22
Pranešimo Nr. 3130847

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Chemeta ir partneriai", kodas 123806610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 3130848

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

B. Paukštienės personalinė įmonė, kodas 123897268
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 53-20
Pranešimo Nr. 3130852

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Gininda", kodas 126158873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 30



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 3130854

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Klaipėdos šotokan karatė klubas "GERVĖ", kodas 141946471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 27-2
Pranešimo Nr. 3130856

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anulus", kodas 144133551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vasario 16-osios g. 46
Pranešimo Nr. 3130859

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vytauto Petrausko įmonė, kodas 156630319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3130862

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Karsoko įmonė, kodas 159720750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 3130867

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vygrava", kodas 277146450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 6-8
Pranešimo Nr. 3130869

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

AS "UniCredit Finance" Lietuvos skyrius, kodas 300631470
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3130874

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB GEODOMAS, kodas 300819554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 3130877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 15

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SITUVA", kodas 302347764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3130880

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "TDA STATYBA", kodas 300548238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gailašių g. 2
Pranešimo Nr. 3130882

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "HouseLine", kodas 301711649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3130884

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vakarų technikos prekyba", kodas 302428376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 16-5
Pranešimo Nr. 3130885

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Patikimoji", kodas 302454780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 50
Pranešimo Nr. 3130890

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "SIRIJUS mažmena", kodas 302474637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 29
Pranešimo Nr. 3130892

Išregistravimo data: 2014-06-11. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Naturmeda", kodas 301852703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 92-4
Pranešimo Nr. 3130944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Taksona, kodas 302328988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 3130945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazija, kodas 191315633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Vilniaus g. 15A
Pranešimo Nr. 3130946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos Didžiojo Kunigaikščio Algirdo
vidurinė mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-04); Nuostatai
(2014-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-04).

- - -

Širvintų rajono savivaldybės Socialinių paslaugų centras, kodas 278326070
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. P. Cvirkos g. 13/ Plento g. 46
Pranešimo Nr. 3130947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-03); Nuostatai
(2014-06-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-03).

- - -

UAB "PRIMA BIO COOP LT", kodas 302753875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3130948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 17

UAB "Pamūrė", kodas 145881551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Ginkūnų k. Žeimių g. 6A-4
Pranešimo Nr. 3130949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-11).

- - -

UAB "TURTO GILDIJA", kodas 300526569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 3130950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Odisana", kodas 181542579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Dubijos g. 1
Pranešimo Nr. 3130951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Hippo feliz", kodas 302787952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3130952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

MB "Trendemika", kodas 303103866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 37-1
Pranešimo Nr. 3130953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 3130954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

"Madirena", UAB, kodas 303307872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3130955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-06-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-10); Įgaliojimas
(2014-06-10).

- - -

UAB SANTIMEDA, kodas 302345749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Jogvilų k.
Pranešimo Nr. 3130956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3130957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB Sostinės Roletas, kodas 301622780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudausių Sodų 6-oji g. 28
Pranešimo Nr. 3130958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Reyko-Agrar, UAB, kodas 302843059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 74-5
Pranešimo Nr. 3130959



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Brilliant Auto", kodas 302926722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3130960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB GREIFERIS, kodas 302779795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 10-14
Pranešimo Nr. 3130961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "DOTERUM", kodas 302862981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3130962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Globalus ryšys", kodas 303298003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3130963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Užsienio asmens pasas
(2014-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 20

UAB "Namita", kodas 301026531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 123A
Pranešimo Nr. 3130964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROJECTCONSULT BALTIC", kodas 110823830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 151-7
Pranešimo Nr. 3130965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Dumpių prekyba", kodas 241435150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bandužių g. 3-20
Pranešimo Nr. 3130966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Valerijos Vitkienės individuali įmonė "Emocija", kodas 122393532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 2-7
Pranešimo Nr. 3130967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Openflex", kodas 302298491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Markučių g. 5-53
Pranešimo Nr. 3130968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą (2014-06-05); Įstatai (2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą (2014-06-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "MEALDA", kodas 124428836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 34-55
Pranešimo Nr. 3130969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB "DIVIVERA", kodas 302622872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 126A
Pranešimo Nr. 3130970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

Asociacija "Skrisk oro balionu", kodas 303327145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 55-12
Pranešimo Nr. 3130971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kapibaras", kodas 303325482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3130972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-06-09); Įgaliojimas (2014-06-09);
Užsienio asmens pasas (2014-06-09).

- - -

UAB "Kaštonų bulvaras", kodas 302681212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šiaulių g. 2-18
Pranešimo Nr. 3130973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Baltijos tiltas", kodas 303133973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 22

Pranešimo Nr. 3130974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AG OIL", kodas 156875813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 14
Pranešimo Nr. 3130975

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-09).

- - -

UAB "Neileta", kodas 303327138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3130976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Reinita", kodas 302782987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Boniškių k. Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 3130977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-10); Užsienio asmens pasas (2014-06-10).

- - -

UAB "OMITA", kodas 182772597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39J
Pranešimo Nr. 3130978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "ABNN", kodas 301676002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65-16
Pranešimo Nr. 3130979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 23

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Muilo manufaktūra", kodas 300575146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 52-3
Pranešimo Nr. 3130980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "MARSANTA IR KO", kodas 302610329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 24
Pranešimo Nr. 3130981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Fimalva", kodas 302855143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3130982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Vovsalta", kodas 302848476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3130983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 3130984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTIUS", kodas 122006996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 3130985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Virgilijaus Balčiūno įmonė, kodas 144691061
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sedos g. 3
Pranešimo Nr. 3130986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "VILTIES KALNAS", kodas 300024837
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kražių g. 17
Pranešimo Nr. 3130987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2008-12-23); Įstatų pakeitimai
(2008-12-23); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2004-03-24).

- - -

UAB "REKOTA", kodas 300583869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Elnio g. 2
Pranešimo Nr. 3130988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "RESMEDICUS", kodas 302713635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Teleičių k. Artojų g. 52H
Pranešimo Nr. 3130989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 25

- - -

UAB "Ablis", kodas 300095300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 3130990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Web Solutions, UAB, kodas 302677534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Topolių g. 2-56
Pranešimo Nr. 3130991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIVONA", kodas 110512039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3130992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

M. K. Čiurlionio namai, kodas 300110631
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 3130993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; savininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-05-27);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-05-27).

- - -

UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras, kodas 250135860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3130994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2014-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 26

- - -

UAB "Tele Program Service", kodas 300129507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 3130995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-05-29).

- - -

UAB "Gidas", kodas 302707600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 28-35
Pranešimo Nr. 3130996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų, pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-10);
Užsienio asmens pasas (2014-06-10).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3130997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2014-06-06).

- - -

UAB "MABRE LPC", kodas 110044455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 42A
Pranešimo Nr. 3130998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-06-09).

- - -

MB "Tveja", kodas 303327273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 52A
Pranešimo Nr. 3130999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 27

"Gera rida", UAB, kodas 303190903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-9
Pranešimo Nr. 3131000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "Mūsų butas", kodas 144619133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 22
Pranešimo Nr. 3131001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; atskyrimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo pasibaigus atskyrimo procedūrai
(2014-06-06); Įstatai (2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo
(2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dainavos energetika", kodas 282788620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dainavos k.
Pranešimo Nr. 3131002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-06-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-06-04).

- - -

UAB "Ūkininko žemelė", kodas 302856366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3131003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Gagatis", kodas 303327298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3131004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Tendencija", kodas 301175557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3131005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Vilniaus moderavimo mokykla", kodas 300635426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 24-6
Pranešimo Nr. 3131006

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

GEO LINK UAB, kodas 302877531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Žalioji g. 50
Pranešimo Nr. 3131007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOMPLEKSINĖS STATYBOS INOVACIJOS FIRMA", kodas 121474369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 9
Pranešimo Nr. 3131008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DOVAILIRA", kodas 125772441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3131009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Berintus", kodas 303144934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3131010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

"Bartex", UAB, kodas 302878423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 29

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 3131011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-03 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAVEKSA", kodas 257585080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Jankūnų k. Tyrelio g. 8
Pranešimo Nr. 3131012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB "Autovinera", kodas 303148142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-24 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRĖJA", kodas 141862219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 45-25
Pranešimo Nr. 3131014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESOLA", kodas 123497847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 75
Pranešimo Nr. 3131015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 30

- - -

UAB "MARIAUS IR EDVINO SPAUDA", kodas 142181113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 38-3
Pranešimo Nr. 3131016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Bervita", kodas 300621679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jonušų k. Gėlynų g. 18
Pranešimo Nr. 3131017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Egstata", kodas 301706538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Stirnų g. 3
Pranešimo Nr. 3131018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO GELŽBETONIS", kodas 247024280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 52
Pranešimo Nr. 3131019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

UAB "ALDEL", kodas 302716072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Žemaitės g. 24
Pranešimo Nr. 3131020



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

L. Kilmanienės individuali įmonė, kodas 186200451
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl.
Pranešimo Nr. 3131021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

Alvydo Aurylos įmonė, kodas 179907889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dainavos g. 10-21
Pranešimo Nr. 3131022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso įregistravimo (2014-06-03); Pranešimas
apie juridinio asmens bankroto procedūras (2014-06-03); Atstovavimo sutartis (2014-06-03); Teismo nutartis / Dėl teisinio
statuso įregistravimo (2014-06-03); Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto procedūros taikymo (2014-06-03).

- - -

ŽŪB "Agrowill Spindulys", kodas 171330414
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Vaitiekūnų k. Spindulio g. 13
Pranešimo Nr. 3131023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-05-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-05-21).

- - -

UAB "EuroLegal Partners", kodas 303005888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3131024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

Mažoji bendrija "84 Sprendimai", kodas 302910433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3131025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 32

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB EKOLAIMĖ, kodas 302947517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Gabšių k. Alyvų g. 3-1
Pranešimo Nr. 3131026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-07 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Auksinė smiltis", kodas 152756313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Nidos-Smiltynės pl. 7B
Pranešimo Nr. 3131027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso išregistravimo ir
duomenų apie vadovą įregistravimo (2014-06-09); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti
bankroto bylą įsiteisėjo 2014-06-09 (2014-06-09).

- - -

UAB "Dautoma", kodas 302698375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 100-10
Pranešimo Nr. 3131028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-12-14 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011/2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANT Vilniaus aušra", kodas 300029097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3131029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 33

UAB "Estina", kodas 301549834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3131030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-09).

- - -

UAB "Manolsa", kodas 302663958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89A-1
Pranešimo Nr. 3131031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "MSC Antakalnis", kodas 302566060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Antakalnio k. Antakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 3131032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Dartuva", kodas 303125528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3131033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB STIKLUDAS, kodas 302584959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 82-70
Pranešimo Nr. 3131034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

eSlipcovers, UAB, kodas 302794174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Samylų k. J. Biliūno g. 1A
Pranešimo Nr. 3131035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 34

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "TESKA", kodas 300085110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3131036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sportinis klubas "Sparta", kodas 141645888
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 22-34
Pranešimo Nr. 3131037

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Laurėjas", kodas 303045982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karlskronos g. 4-2
Pranešimo Nr. 3131038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-09).

- - -

UAB "AREA NOVA", kodas 125923950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 30-8
Pranešimo Nr. 3131039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "ŠVARŪNAS", kodas 303041724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 19-25
Pranešimo Nr. 3131040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 35

- - -

UAB "AKUMULIATORIŲ RC BAT", kodas 302742505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 3131041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Geovitara", kodas 164206430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Parko g. 14A
Pranešimo Nr. 3131042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

SOLLO, UAB, kodas 302575294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 3131043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rusnės vingiai", kodas 300570576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Rusnės mstl. K. Donelaičio g. 9D
Pranešimo Nr. 3131044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Telesat sprendimai", kodas 300638810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 3131045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "Bičiulių" mėsinė, kodas 303166101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 36

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 4-29
Pranešimo Nr. 3131046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Savitas stilius", kodas 145307460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 43
Pranešimo Nr. 3131047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Turto vertės nustatymo pažyma / Dėl rinkos vertės nustatymo nepiniginiam įnašui įstatinio kapitalo
formavimui (2009-01-09).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 1", kodas 300151101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3131048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 2", kodas 300151126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3131049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Jusada Plius", kodas 302658288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 8-21
Pranešimo Nr. 3131050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB T.K. KASYBA, kodas 302568524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Vilniaus g. 118-1
Pranešimo Nr. 3131051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB "NEB Finance", kodas 303171988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 98-29
Pranešimo Nr. 3131052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Viliuol", kodas 302804825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3131053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-05).

- - -

UAB "Globalus pasaulis", kodas 303301321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3131054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "REGOSEL", kodas 302788844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3131055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių Rymonta", kodas 145841261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 2C
Pranešimo Nr. 3131056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 38

UAB "Finbalt Invest", kodas 302610902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3131057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Vilniaus m. ikimokyklinių įstaigų darbuotojų etninės veiklos Bendrija, kodas
193533328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 66
Pranešimo Nr. 3131058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo;
likvidatoriaus; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl asociacijos likvidavimo (2014-06-06); Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VĖTRUNGĖ", kodas 141825039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 15
Pranešimo Nr. 3131059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGE REKLAMA", kodas 110550082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Suvalkų g. 2A
Pranešimo Nr. 3131060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-06-11); Įgaliojimo panaikinimas (2010-06-01).

- - -

UAB "BALTIC CHEM EKSPERT", kodas 302523949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Plento g. 92
Pranešimo Nr. 3131061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 39

- - -

L. Kaliužko personalinė įmonė, kodas 122969120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3131062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-06-10).

- - -

UAB "EU TRADING", kodas 302306874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3131063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Transgema", kodas 302445429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 14-61
Pranešimo Nr. 3131064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

GURU INTERNATIONAL, UAB, kodas 303024447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 3131065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-03).

- - -

UAB "Jiddi", kodas 302855150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3131066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Kietaviškių Švč. Trejybės parapija, kodas 291243640
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Naujųjų Kietaviškių k. Bažnyčios g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3131067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-06-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-06-10).

- - -

Commodum MB, kodas 302976903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 292C-1
Pranešimo Nr. 3131068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "KLAIMINA", kodas 300887644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 123-28
Pranešimo Nr. 3131069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "GRAFFUS", kodas 302892736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3131070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasostė", kodas 125196458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vytauto g. 145A
Pranešimo Nr. 3131071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 41

MB "Keduva", kodas 303016404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Puskelnių k. Beržų g. 12
Pranešimo Nr. 3131072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-10); Nuostatai (2014-06-10); Protokolas /
Pakeista finansiniai metai ir patvirtinta nauja nuostatų redakcija (2014-06-10).

- - -

UAB "HLTECH", kodas 300663393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 3131073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Lanigira", kodas 302842587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3131074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Status LT", kodas 302702980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 60A-98
Pranešimo Nr. 3131075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Li Yun", kodas 300620748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 16-2A
Pranešimo Nr. 3131076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 42

UAB "ZET technologijos", kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178F-205
Pranešimo Nr. 3131077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB AFINA LT, kodas 302704629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 8-16
Pranešimo Nr. 3131078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

1ST FINANCE BALTICS, UAB, kodas 303101790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 41-21
Pranešimo Nr. 3131079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Technoturgas", kodas 303161218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Prūsų g. 14-62
Pranešimo Nr. 3131080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05).

- - -

UAB "NT sprendimų valdymas", kodas 302500523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 16-14
Pranešimo Nr. 3131081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 43

UAB GAMTOS SINERGIJA, kodas 302803709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3131082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-11).

- - -

UAB "VPA Logistics", kodas 301530766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Grįžgatvio g. 6
Pranešimo Nr. 3131083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kaimo kelias, kodas 302557296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Domeikių k. Domeikių g. 10
Pranešimo Nr. 3131084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Ambicio", kodas 300047120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 44-100
Pranešimo Nr. 3131085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Kredito kooperatinė bendrovė "Prisna", kodas 141063521
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 101
Pranešimo Nr. 3131086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AKIRAIDA", kodas 300577713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3131087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-03-23).

- - -

UAB "Daireka", kodas 302770522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dauparų k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 3131088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Masterna", kodas 303236247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3131089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Inrenta", kodas 302549196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 3131090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo;
Reorganizavimo sąlygos.

- - -

UAB BioIndustry, kodas 302844855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 36-38
Pranešimo Nr. 3131091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-08-22 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Enijona", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Stubrių k. Sodų g. 3
Pranešimo Nr. 3131092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DONIRO", kodas 302816368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Dainavos k. Dainavos g. 48
Pranešimo Nr. 3131093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "RM-AUTO", kodas 302547754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Elisono g. 16
Pranešimo Nr. 3131094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų ir naujo direktoriaus paskyrimo
(2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaipėdos Viktorija", kodas 110302215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3131095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos ir Didžiosios Britanijos uždaroji akcinė bendrovė
"Klaipėdos Viktorija"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
buveinės adresą ir pavadinimą (2014-06-09); Įstatai (2014-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
buveinės adreso ir pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-06-09).

- - -

MB "Namo meistras", kodas 303327177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3131096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "METCO TRADING COMPANY", kodas 303040483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3131097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Akcininkų sąrašas (2014-06-06);
Įgaliojimas (2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06).

- - -

UAB estetikos centras "Okeanija", kodas 300613084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 25-15
Pranešimo Nr. 3131098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2014-06-09).

- - -

UAB "Perspectus", kodas 302485384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Šimulionio g. 5-112
Pranešimo Nr. 3131099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Nolteris", kodas 303290679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UAB RICH INVESTMENTS, kodas 302660232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-522
Pranešimo Nr. 3131101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 47

- - -

Kooperatinė bendrovė "Granagro", kodas 301886680
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Rimgailių k.
Pranešimo Nr. 3131102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "PROGRESYVŪS SPRENDIMAI", kodas 125641196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 33-78
Pranešimo Nr. 3131103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-09).

- - -

UAB "MELHEM", kodas 302932045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3131104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA I. LUCKEVIČIAUS VARDO GUDŲ MUZIEJUS, kodas 110082694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 7-32
Pranešimo Nr. 3131105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-10).

- - -

Palangos buriavimo klubas, kodas 152671069
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 3131106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mokslo iniciatyvos", kodas 302615408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 3131107



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Shaken Not Stirred", kodas 302931826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FAUGA", kodas 122035695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Montuotojų g. 6
Pranešimo Nr. 3131109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2013-05-28); Įgaliojimo panaikinimas (2009-06-01).

- - -

UAB "Debaxo", kodas 302841706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3131110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Klaipėdos miesto renginių klubas "GARSAS", kodas 141858135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 23-48
Pranešimo Nr. 3131111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Spektrumas", kodas 302555402



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mindaugo g. 4-32
Pranešimo Nr. 3131112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Tumax", kodas 302859405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 16
Pranešimo Nr. 3131113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Etiksa", kodas 302416413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 394-21
Pranešimo Nr. 3131114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Saulenta", kodas 302854625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lekėčių g. 9
Pranešimo Nr. 3131115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Paslaugos tau", kodas 301731826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Juodeikių k. Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 3131116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 50

UAB "Turizmo tinklas", kodas 126224451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 11
Pranešimo Nr. 3131117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Transidėjos", kodas 303322397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 193-3
Pranešimo Nr. 3131118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "AMI TRAVELS", kodas 302924415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Didžiasalio k. Azagio g. 44
Pranešimo Nr. 3131119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

VšĮ "Mūsų Baltija", kodas 303313010
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3131120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus r. Paberžės "Verdenės" gimnazija, kodas 291316540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Mokyklos g. 1A
Pranešimo Nr. 3131121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Paberžės "Verdenės" vidurinė mokykla); veiklos tikslų;
veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-06); Nuostatai
(2014-06-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-06).

- - -

UAB "Baltijos dializės klinika", kodas 301498795



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Teatro g. 3-10
Pranešimo Nr. 3131122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Panevėžio rajono Velžio seniūnijos senjorų asociacija "VELŽYNĖ", kodas 302528782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Velžio k. Nevėžio g. 54
Pranešimo Nr. 3131123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Skobva", kodas 303131958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalnuotės II k. 4
Pranešimo Nr. 3131124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 3131125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Unipakas"); veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
patvirtinimo (2014-06-10).

- - -

Svėdasų senelių globos namai, kodas 254284780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. Alaušo g. 4
Pranešimo Nr. 3131126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-10).

- - -

UAB "Varnaičių plantacija", kodas 303035899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3131127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AKENTA", kodas 302612814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dociškių g. 15-36
Pranešimo Nr. 3131128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Žemės ūkio investicijų grupė", kodas 303326869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Jakšto g. 10-3
Pranešimo Nr. 3131129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Hidrostopas", kodas 302586878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krivių g. 6-3
Pranešimo Nr. 3131130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

"Sostinės renginiai", VšĮ, kodas 303326723
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 3131131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Novus Asset Management", kodas 302633413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 22
Pranešimo Nr. 3131132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 53

Galinos Jeleckich individuali įmonė, kodas 186184214
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Baltosios Vokės g. 72
Pranešimo Nr. 3131133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Romualdo Mikelevič individuali įmonė, kodas 186179758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Sirvydiškių k.
Pranešimo Nr. 3131134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Voskonių plantacija", kodas 303035963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3131135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Fartus", kodas 303170352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Žemaitijos ranga", kodas 303170270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Telšių g. 26A
Pranešimo Nr. 3131137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-18 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geidena", kodas 152103974



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 54

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 5
Pranešimo Nr. 3131138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Uždrausti UAB "Mens Mentis" balsuoti UAB "Geidena" VAS; uždrausti daryti įrašą apie
akcijų perleidimą Danguolės Žukienės vertybinių popierių sąskaitoje, atidaryti sąskaitą UAB "Mens Mentis" vardu,
sudaryti naują akcininkų sąrašą ir teikti ji JAR (2014-06-11).

- - -

UAB "Deimovas", kodas 145872698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 12-54
Pranešimo Nr. 3131139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Akcininkų sąrašas (2014-06-05).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 191904126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Sleževičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 3131140

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10).

- - -

UAB "VIP remontas", kodas 303067060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3131141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga sanatorija "Belorus", kodas 110070044
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Maironio g. 2
Pranešimo Nr. 3131142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo
paskyrimo (2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06).

- - -

UAB "Makauta", kodas 303322486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3131143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-06-09).

- - -

MB "Directe", kodas 303072926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3131144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-10).

- - -

UAB "DOMSTATA", kodas 135825077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žydeikiškių k. Liepynės g. 9
Pranešimo Nr. 3131145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Drąsutis", kodas 303327024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žuvėdrų g. 14-4
Pranešimo Nr. 3131146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "LAIMĖS DŽEMAS", kodas 303031527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stumbrų g. 23-1
Pranešimo Nr. 3131147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "DVIG", kodas 302688025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Krucių k. Beržyno g. 10
Pranešimo Nr. 3131148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 56

UAB "MODEKO", kodas 302635040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Šafarnės k. 4
Pranešimo Nr. 3131149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "LOKOSERVIS", kodas 302777876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 3131150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "ADMIRABLĖ", kodas 181679325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kilimų g. 6-3
Pranešimo Nr. 3131151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB Constanta Group, kodas 303031420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 3131152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-28 iki 2013-12-01 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Neįgaliųjų integracijos ir darbinio užimtumo centras", kodas 300500282
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Amatų g. 16
Pranešimo Nr. 3131153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 57

UAB "MGC BALTIC", kodas 302566231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 9-25
Pranešimo Nr. 3131154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIKA", kodas 174433017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Papartynų g. 1A
Pranešimo Nr. 3131155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RALEKSAS", kodas 222039940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 24-204
Pranešimo Nr. 3131156

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Quick Garden", kodas 302797633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 90-103
Pranešimo Nr. 3131157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 3131158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 58

UAB "Brolių investicijos", kodas 303090408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 19F
Pranešimo Nr. 3131159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-25 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AdWomen", kodas 302759892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Mano miesto klinika", kodas 302304528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11G
Pranešimo Nr. 3131161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Tanula", kodas 302848348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 3131162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Airbar", kodas 302848088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Adutiškio mstl. Ąžuolo g. 2-4
Pranešimo Nr. 3131163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Autotripas", kodas 300071299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 228A-88
Pranešimo Nr. 3131164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Dalelita", kodas 302951960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Saulėtekio g. 2
Pranešimo Nr. 3131165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "CG Barakuda", kodas 300610711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mildos g. 17-4
Pranešimo Nr. 3131166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Montmeta", kodas 302298705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 66
Pranešimo Nr. 3131167

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Elante", kodas 302347579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Papilėnų g. 15-49
Pranešimo Nr. 3131168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Vestkona", kodas 302863001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131169



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Tirota", kodas 302854689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3131170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Skarba", kodas 300051955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Jiezno m. Vilniaus g. 5A
Pranešimo Nr. 3131171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

AB "FL Technics", kodas 300517602
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 3131172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

MB "Eleteka", kodas 303098928
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3131173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 61

- - -

UAB "Gegužiukas", kodas 123118681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tremtinių g. 2-6
Pranešimo Nr. 3131174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB RAIMAL, kodas 302870992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Visuomeninė Palangos apgyvendinimo paslaugų teikėjų organizacija "Svetingas šeimininkas", kodas
225201290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Žvejų g. 47
Pranešimo Nr. 3131176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "SDO kompanija", kodas 300787455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3131177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-05-23); Įgaliojimas (2014-05-23); Teismo nutartis / Dėl likvidavimo bankrutavus. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-12 (2014-05-23).

- - -

UAB "Naujolita", kodas 302868596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Guodžių k.
Pranešimo Nr. 3131178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 62

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Algorithmic Investment Management, UAB, kodas 302585178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3131179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Ramybės uostas", kodas 135743356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 82-34
Pranešimo Nr. 3131180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-10).

- - -

UAB "DEIVIGA", kodas 302698681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39F-4
Pranešimo Nr. 3131181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NESTE LIETUVA", kodas 211472890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 3131182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UAB "Autoaina", kodas 266894880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 33
Pranešimo Nr. 3131183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ORIDA", kodas 302605645



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 63

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Kupiškio g. 14
Pranešimo Nr. 3131184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AUNELA", kodas 124870046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 3131185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija A. Mickevičiaus g. 6, kodas 135415548
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3131186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Daugiabučio namo savininkų bendrija A.Mickevičiaus g.6); veiklos
tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2014-05-27); Įstatai (2014-05-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl įstatų tvirtinimo, valdybos narių, pirmininko rinkimų (2014-05-27).

- - -

UAB "LITTRA", kodas 302728929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 3131187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Baltijos konsultavimo grupė", kodas 303134769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3131188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 64

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

Viešoji įstaiga "VILKO VALIA", kodas 300611852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-91
Pranešimo Nr. 3131189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-10).

- - -

UAB "Nagelis ir ko", kodas 302538310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 2
Pranešimo Nr. 3131190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-03).

- - -

UAB "Statybos mozaika", kodas 300569905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 3131191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Balstata", kodas 134897045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-54
Pranešimo Nr. 3131192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. A. Baublio komanditinė ūkinė bendrija "Balstata");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; tikrojo (-ųjų) nario (-ių);
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, vadovo įregistravimo
(2014-06-06); Įstatai (2014-06-06).

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 51-7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 3131193

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-09); Įstatai (2014-06-09); Sprendimas /
Akcininkų sprendimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Raudona", kodas 302850057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lenktoji g. 12
Pranešimo Nr. 3131194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STATOVĖ", kodas 145443325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. V. Čkalovo g. 20B
Pranešimo Nr. 3131195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl visų bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2004-06-16; Pranešimas / Dėl visų
bendrovės akcijų perleidimo kitam asmeniui nuo 2002-07-22.

- - -

UAB "Reduva", kodas 303075705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 13-66
Pranešimo Nr. 3131196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Šakių socialinių paslaugų centras, kodas 300665444
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 3131197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-11); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-11).

- - -

UAB "LITAGROS PREKYBA", kodas 122012020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 3131198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Dikota", kodas 302848113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-179
Pranešimo Nr. 3131199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Dimarija", kodas 302833741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3131200

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB Auto Moto Servisas, kodas 302559023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 35
Pranešimo Nr. 3131201

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Vilniaus medžiotojų klubas "LUKNA", kodas 193277380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 11
Pranešimo Nr. 3131202

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MEDŽIOTOJŲ BŪRELIS "LUKNA"); veiklos tikslų;
valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų,
įstatų įregistravimo (2014-06-03); Įstatai (2014-06-03).

- - -

UAB "Wegana", kodas 302849464



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 67

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3131203

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Laboda", kodas 302842644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 3131204

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Geriausias sprendimas", kodas 302492667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lyros g. 28-75
Pranešimo Nr. 3131205

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "MedLinija", kodas 303029921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų g. 134
Pranešimo Nr. 3131206

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-28 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Kuvorita", kodas 302859907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3131207

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Statinis LT, UAB, kodas 302678522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 68

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Demokratų g. 53
Pranešimo Nr. 3131208

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Daugirda", kodas 302906869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Kooperatininkų g. 41
Pranešimo Nr. 3131209

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-09).

- - -

UAB "ATLANTIC FISH PRODUCTS", kodas 110761236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Saulės g. 30
Pranešimo Nr. 3131210

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Inžinerinės komunikacijos", kodas 210027720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 3131211

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AV Investment", kodas 303006851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3131212

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 69

AB "FELMESTA INVEST", kodas 134281886
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 129
Pranešimo Nr. 3131213

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09); Įgaliojimas (2013-08-21).

- - -

UAB "Sulinkiai", kodas 271383880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Durpių g. 2
Pranešimo Nr. 3131214

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2014-05-28); Pranešimas dėl pirmumo teisės atšaukimo (2014-05-28).

- - -

D. Norvaišo individuali įmonė, kodas 141578336
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-18
Pranešimo Nr. 3131215

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-05).

- - -

UAB "Granesta", kodas 300773498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gėlyno g. 17
Pranešimo Nr. 3131216

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2014-06-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-09).

- - -

Lietuvos ir Austrijos uždaroji akcinė bendrovė "DARIM BALTIJA" IR PARTNERIAI, kodas 110675399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 3131217

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Altrum", kodas 303019304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 70

Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Geibonių k. Vyturių g. 7
Pranešimo Nr. 3131218

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

MB "VTM group", kodas 303009819
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3131219

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Technikos serviso platforma", kodas 303208123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3131220

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Rėmų žaismas", kodas 126324195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 8-15
Pranešimo Nr. 3131221

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "KRISTAMEDA", kodas 301245735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 15-39
Pranešimo Nr. 3131222

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Inžinerika", kodas 303133215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 31
Pranešimo Nr. 3131223



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

ANDRIAUS BAGDONO FIRMA, kodas 152747830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 14-23
Pranešimo Nr. 3131224

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-10); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-10).

- - -

Česlavo Cesiul individuali įmonė, kodas 186223973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Vasaros g. 10
Pranešimo Nr. 3131225

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2005-10-26).

- - -

UAB "Jūros perlas", kodas 152691328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 15
Pranešimo Nr. 3131226

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Morka Auto, kodas 302723298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 103-41
Pranešimo Nr. 3131227

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Valstybės įmonė "Vilniaus pilių direkcija", kodas 110062859
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Katedros a. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 3131228

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Valstybės ir savivaldybės įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB ALFA CONSULTING, kodas 302916888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131229

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-19 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AMALKEROS LEIDYBA", kodas 148445769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 25-14
Pranešimo Nr. 3131230

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Girana", kodas 302842441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Gėlių g. 23
Pranešimo Nr. 3131231

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Podita", kodas 302859323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3131232

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 73

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "R&D Services", kodas 303066528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 8
Pranešimo Nr. 3131233

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

MB "Semper bellus", kodas 303322874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Jankaus g. 14-14
Pranešimo Nr. 3131234

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-10).

- - -

UAB "Sporto inovacija", kodas 303322924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131235

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Akcininkų sąrašas (2014-06-06).

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 3131236

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "SEEN LT", kodas 302894534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Numėjos g. 6
Pranešimo Nr. 3131237

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 74

Lietuvos bendrosios praktikos gydytojų draugija, kodas 195758672
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3131238

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3131239

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-03 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Marijampolės šventojo Jono Pauliaus II-ojo parapija, kodas 302944567
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 3131240

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Marijampolės Palaimintojo Jono Pauliaus II parapija).
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-06-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-06-10).

- - -

UAB "Nolada", kodas 303327106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131241

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Odrina", kodas 303327113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131242

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB AGRO PRODUKTAI, kodas 302738599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smėlio g. 5-26
Pranešimo Nr. 3131243

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-10); Įstatai (2014-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 75

- - -

UAB "Global Pharma Group", kodas 302735496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Daržų g. 11
Pranešimo Nr. 3131244

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-06-09).

- - -

Lionsgate General Trading UAB, kodas 303018024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3131245

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-16
Pranešimo Nr. 3131246

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Būsto baldai", kodas 302301884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karaliaučiaus g. 6-178
Pranešimo Nr. 3131247

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Aušra", kodas 132340019
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 23
Pranešimo Nr. 3131248

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Laupra", kodas 302552477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 76

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Paukščių tak. 2A-80
Pranešimo Nr. 3131249

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Vertikali linija", kodas 300792598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 276-95
Pranešimo Nr. 3131250

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 264042380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 3131251

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Segi", kodas 302894192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-31
Pranešimo Nr. 3131252

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKONIS IR KVAPAS", kodas 123547759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 10
Pranešimo Nr. 3131253

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-06); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 77

Biudžetinė įstaiga Alytaus rajono Simno kultūros centras, kodas 301670800
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 3131254

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-06-09).

- - -

UAB "SIAS group", kodas 302456703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3131255

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

UAB "KAN Wealth Management", kodas 302471406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3131256

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-11); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11).

- - -

Visuomeninė organizacija Palangos kompiuterijos fanų klubas, kodas 125193686
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 19
Pranešimo Nr. 3131257

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos
pirmininko; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

"ORNAMENT BALTIJA", UAB, kodas 300038783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 47-15
Pranešimo Nr. 3131258

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "ESU", kodas 300598675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Balčikonio g. 3-316
Pranešimo Nr. 3131259



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

ŽŪB "Tankumynas", kodas 303126523
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3131260

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120140037470 (2014-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga "Augustana", kodas 302029562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 20
Pranešimo Nr. 3131261

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Alzimija", kodas 186713062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Molėtų pl. 108
Pranešimo Nr. 3131262

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Siraveta", kodas 302841567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3131263

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "AG studija", kodas 303020281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. P. Kalpoko g. 1-10
Pranešimo Nr. 3131264

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "Statybos ir restauravimo darbai", kodas 134741740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 3131265

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2014-06-09); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Anavis", kodas 302842637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 3131266

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLUONAS", kodas 122908231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Buivydiškių g. 26
Pranešimo Nr. 3131267

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Klaipėdos miesto kūrybinio jaunimo klubas "H", kodas 141557922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 7-6
Pranešimo Nr. 3131268

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo, pakeitus buveinės adresą; Prašymas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo; Įstatai.

- - -

UAB "Gofaksas", kodas 302849489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3131269

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 80

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Human Resources Solutions International", kodas 302664540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 10-45
Pranešimo Nr. 3131270

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-09).

- - -

Sodininkų bendrija "DRAUGYSTĖ", kodas 177379795
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. "Draugystės" sodas 73
Pranešimo Nr. 3131271

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2014-06-09); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl valdybos narių ir pirmininko rinkimo (2014-06-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "POSTERUS", kodas 300510287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 89-56
Pranešimo Nr. 3131272

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Eurologika", kodas 302443595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3131273

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Įgaliojimas (2014-06-05); Akcininkų sąrašas (2014-06-05).

- - -

Mažoji bendrija "Ekorytas", kodas 302909349
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 16-31
Pranešimo Nr. 3131274

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-11); Sprendimas / Dėl bendrijos
pertvarkymo į UAB ir įstatų tvirtinimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 3131275

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-02); Įgaliojimo panaikinimas (2012-05-10); Įgaliojimo
panaikinimas (2009-06-01).

- - -

UAB "BRUZDELYNAS", kodas 300556391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Statybininkų pr. 7A
Pranešimo Nr. 3131276

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Autodalių erdvė", kodas 303139588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 50-8
Pranešimo Nr. 3131277

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klasikinis stilius", kodas 141297773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gegučių g. 13
Pranešimo Nr. 3131278

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Valbusta", kodas 303138714
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 2A
Pranešimo Nr. 3131279

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 82

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Raučulys", kodas 159597358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vilkijos m. Čekiškės g. 86
Pranešimo Nr. 3131280

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UADBB "Perlo draudimo brokeris", kodas 302919813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 15
Pranešimo Nr. 3131281

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAGESA", kodas 124234112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šviesos g. 6-10
Pranešimo Nr. 3131282

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Norfos vaistinė, kodas 300536823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3131283

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Gimtoji žemelė", kodas 302714185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3131284



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB Būsto priežiūros centras, kodas 302316007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Lūžų g. 2-18
Pranešimo Nr. 3131285

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-05).

- - -

Šilalės r. Laukuvos Norberto Vėliaus gimnazija, kodas 290329780
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Varnių g. 10A
Pranešimo Nr. 3131286

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos nuostatų redakcijos įregistravimo (2014-06-09);
Nuostatai (2014-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos nuostatų
redakcijos patvirtinimo (2014-06-09).

- - -

JG Investment Management UAB, kodas 303049386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4-38
Pranešimo Nr. 3131287

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Transporto ir logistikos imperija", kodas 303327309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300F-8
Pranešimo Nr. 3131288

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "PTrading", kodas 303322493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131289

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miletena", kodas 302600922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 84

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3131290

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Kredito unija "Naftininkų investicijos", kodas 302599651
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 3131291

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RFG Holding", kodas 302638022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77B-15
Pranešimo Nr. 3131292

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB Inglendas, kodas 302864466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3131293

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sufi", kodas 302614320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Draugystės pr. 10-11
Pranešimo Nr. 3131294

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Giger", kodas 302848234



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 6-17
Pranešimo Nr. 3131295

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Ulmas NT", kodas 302460317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 12A
Pranešimo Nr. 3131296

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB "Responsa legati", kodas 303327330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3131297

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Visų stilius", kodas 152665543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3131298

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB VipTransLogistic, kodas 302992430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3131299

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Palanta", kodas 302859519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 86

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3131300

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Biurteksos prekyba", kodas 300630920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pikutiškių g. 96
Pranešimo Nr. 3131301

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Dartaka", kodas 303026156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Bijūnų k. Laumenos g. 29
Pranešimo Nr. 3131302

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AN Office", kodas 110894261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 18
Pranešimo Nr. 3131303

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Visuomeninė telekompanija "Argos", kodas 193068320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Trakų g. 27-27
Pranešimo Nr. 3131304

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-10).

- - -

UAB "NIKOLA", kodas 172347637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 87

Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Paupio k.
Pranešimo Nr. 3131305

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkmūris", kodas 185485691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 70A
Pranešimo Nr. 3131306

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-06-06); Teismo
nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2014-06-05 (2014-06-06); Steigimo aktas.

- - -

VšĮ "Specializuoti Muniškių socialinės globos namai", kodas 303020018
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k. Saulėtekio g. 6
Pranešimo Nr. 3131307

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-05-26).

- - -

Anatolijaus Freliko individuali įmonė, kodas 186203038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vaidotų k.
Pranešimo Nr. 3131308

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Elmitra", kodas 302497550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Naujasodžių k. Dariaus ir Girėno g. 160
Pranešimo Nr. 3131309

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / originalas (2014-05-28).

- - -

Alinos Žolnerovič individuali įmonė "MODALINA", kodas 186190644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 31-6
Pranešimo Nr. 3131310

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo; Prašymas / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas" išregistravimo; Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB General Building Systems, kodas 302650206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 3131311

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"ParKoiL LT", UAB, kodas 302631871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nugalėtojų g. 41
Pranešimo Nr. 3131312

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-10).

- - -

UAB "Skolų išieškojimo departamentas", kodas 302805418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131313

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Užsienio asmens pasas
(2014-06-05).

- - -

N. Michailovskajos individuali įmonė "VEMANTA", kodas 186186418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Miško g. 17
Pranešimo Nr. 3131314

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. N. Michailovskajos individuali įmonė "Vemanta"); veiklos tikslų;
buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "MAKALIUKAS", kodas 302636879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bendorių k. Ateities g. 14B
Pranešimo Nr. 3131315

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-09); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2014-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 89

- - -

UAB "Dolcus", kodas 303316330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3131316

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Įgaliojimas (2014-06-06); Akcininkų
sąrašas (2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06).

- - -

UAB "AM auto", kodas 302688274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vabalninko g. 40
Pranešimo Nr. 3131317

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SITADEMA", kodas 141063489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-24
Pranešimo Nr. 3131318

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-06-06); Įstatai (2014-06-06).

- - -

UAB "IŠMINTIS", kodas 302464956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 15
Pranešimo Nr. 3131319

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rosma", kodas 133963745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Lauko g. 2
Pranešimo Nr. 3131320

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-06-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 90

UAB "DIverus", kodas 302453479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 53-15
Pranešimo Nr. 3131321

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB "AJUS", kodas 302278581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Vilniaus g. 3C
Pranešimo Nr. 3131322

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Legisa", kodas 303324380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3131323

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGORA", kodas 171290425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kaulinių k.
Pranešimo Nr. 3131324

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKVALIS", kodas 125651913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 27
Pranešimo Nr. 3131325

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "LINKOTELUS", kodas 125646695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 3131326

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Viešosios įstaigos Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnybos Skuodo rajono biuras, kodas 173867943
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Gedimino g. 7
Pranešimo Nr. 3131327

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-06); Įsakymas /
Dėl vadovo skyrimo (2014-06-06); Įsakymas / Dėl vadovo atleidimo (2014-06-06).

- - -

Vilniaus miesto savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 301850606
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Polocko g. 12
Pranešimo Nr. 3131328

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo (2014-06-09);
Nuostatai (2014-06-09); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-09).

- - -

UAB "Novum astrum", kodas 303305138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3131329

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Akcininkų sąrašas (2014-06-05);
Užsienio asmens pasas (2014-06-05).

- - -

UAB "Transdota", kodas 303324537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 300C-3
Pranešimo Nr. 3131330

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 92

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2014-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-09).

- - -

UAB "Mediko ekosportas", kodas 303187049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3131331

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litagros grūdai", kodas 300004521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 3131332

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Navistera", kodas 302502595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 4-54
Pranešimo Nr. 3131333

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-09).

- - -

UAB "Šamas", kodas 141960663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3131334

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-09).

- - -

UAB "Simona ir kompanija", kodas 303183766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 93

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-26
Pranešimo Nr. 3131335

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Klaipėdos miesto kinologų mėgėjų klubas "Egzotika", kodas 141593815
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 27
Pranešimo Nr. 3131336

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo pakeitus buveinės adresą; Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos pirmininko pakeitimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo,
tarybos pirmininko paskyrimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "BSB Textiles", kodas 302598599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 3131337

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litorina", kodas 177028127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 3131338

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdymo organų įregistravimo
(2014-06-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo įgaliojimų pratęsimo (2014-06-09); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2014-06-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "U&M accelerator", kodas 302940921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3131339

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 94

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIUDVINAVAS", kodas 121972658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 3131340

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Rimantuva", kodas 302860941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K4-12
Pranešimo Nr. 3131341

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "LANALITA", kodas 302334051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 3131342

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Penklinė", kodas 300566916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 9-58
Pranešimo Nr. 3131343

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Idea & realty", kodas 300563845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 9
Pranešimo Nr. 3131344

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; vadovo; reorganizuojamo juridinio asmens; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo; Reorganizavimo sąlygos.

- - -

UAB "Rijota", kodas 303107494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 3131345

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Mobilumas", kodas 303327184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 46-27
Pranešimo Nr. 3131346

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2014-05-29).

- - -

UAB "Inžinerija LT", kodas 302677178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 3131347

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ Septyni nykštukai, kodas 302831719
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulėgrąžų g. 1-31
Pranešimo Nr. 3131348

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-06-10); Įstatai (2014-06-10).

- - -

UAB "MERSELITA VILNIUS", kodas 302748230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 116A
Pranešimo Nr. 3131349

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei pakeisto buveinės
adreso įregistravimo (2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 96

- - -

Viešoji įstaiga "Mobilumas ir sveikata", kodas 124242550
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Vilniaus g. 61-18
Pranešimo Nr. 3131350

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-10); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-06-10).

- - -

UAB Giralus, kodas 302683163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Šikšniškių k.
Pranešimo Nr. 3131351

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGERA", kodas 110853827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Jonaičių k.
Pranešimo Nr. 3131352

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Fehel", kodas 302860973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 3131353

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Joksita", kodas 302570596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sviliškių g. 6-39
Pranešimo Nr. 3131354

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 97

- - -

UAB "Infoseka", kodas 150083754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 12-1
Pranešimo Nr. 3131355

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Brolis semiconductors", kodas 302653782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Molėtų pl. 73
Pranešimo Nr. 3131356

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transcontinental logistic", kodas 303016226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3131357

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "KLAIPĖDOS RYŠIŲ STATYBA", kodas 140726180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 39
Pranešimo Nr. 3131358

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB NORLI, kodas 302648283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 170-19
Pranešimo Nr. 3131359

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-10); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 98

UAB "Burokėlis ir krapas", kodas 303133208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-301
Pranešimo Nr. 3131360

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-09-05 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Alyvų g. 1
Pranešimo Nr. 3131361

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Vox eteris", kodas 301526807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-15
Pranešimo Nr. 3131362

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "BALTIJOS TURIZMO AKADEMIJA", kodas 300658161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3131363

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Ūko baldai, UAB, kodas 302335947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 3131364

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 99

- - -

UAB "KUPETĖLĖ", kodas 242031310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Artojo g. 5
Pranešimo Nr. 3131365

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Akenis, kodas 302919119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Noreikiškių k. Šiltnamių g. 5-42
Pranešimo Nr. 3131366

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AISTMARĖ", kodas 141753045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 81A
Pranešimo Nr. 3131367

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Architectonice et designatio", kodas 124428989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Galvės g. 2
Pranešimo Nr. 3131368

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Jotvingių Voruta, UAB, kodas 301746835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. N. Grigo g. 49
Pranešimo Nr. 3131369

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 100

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB L. Žibutienės odontologijos kabinetas, kodas 124069283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 29-1
Pranešimo Nr. 3131370

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Mantista", kodas 301106899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139
Pranešimo Nr. 3131371

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Kike", kodas 303019852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 3131372

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Scandinavian Industrial Waste Management", kodas 302740988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Steponaitienės g. 4
Pranešimo Nr. 3131373

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų bei buveinės
įregistravimo (2014-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso keitimo
(2014-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-06-04).

- - -

UAB "Z AUTOSERVISAS", kodas 186712875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k.
Pranešimo Nr. 3131374

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 101

- - -

LUX4 GROUP, UAB, kodas 302933745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3131375

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB Giedlendas, kodas 302864523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Vilniaus g. 11
Pranešimo Nr. 3131376

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "IT sales", kodas 301085729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 7D-12
Pranešimo Nr. 3131377

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "GRAN HIPPO", kodas 302788068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3131378

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Pantera Baltija", kodas 303192516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3131379

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Baltijos komfortas", kodas 303181911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 3131380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

"Kemalio", UAB, kodas 303028762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3131381

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Donex Market Company Ltd.", kodas 303033923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3131382

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

SAP UAB, kodas 300903600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 3131383

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Rotai", UAB, kodas 302457584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k. Eglynėlio g. 3
Pranešimo Nr. 3131384

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Moronta", kodas 302854707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 3131385

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 103

- - -

UAB "Pinigų srovė", kodas 302445831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Imbarės k. Piliakalnio g. 2
Pranešimo Nr. 3131386

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazija, kodas 191315067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Juodšilių k. Mokyklos g. 20
Pranešimo Nr. 3131387

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-05); Nuostatai
(2014-06-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-05).

- - -

MB "Realybės vartai", kodas 303327355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3131388

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Raimvida", kodas 152579172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 3131389

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

ŽŪB "Agrowill Skėmiai", kodas 171306071
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Skėmių k. Kėdainių g. 36
Pranešimo Nr. 3131390

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-05-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-05-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 104

- - -

UAB "G&G industry", kodas 302522822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. Beržų g. 10-2
Pranešimo Nr. 3131391

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Mažoji bendrija "Stogė", kodas 303094634
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sausio 15-osios g. 19-18
Pranešimo Nr. 3131392

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-03 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB SOFT SOFA, kodas 302985464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3131393

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-31 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "VVD GROUP", kodas 302996845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 3131394

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-08 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "PROFLINE", kodas 302699947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Jaunimo g. 2-9
Pranešimo Nr. 3131395

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 105

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos-Rusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BANA", kodas 110650435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 44
Pranešimo Nr. 3131396

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Vupsina", kodas 302855129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Paringuvio k. Ringuvos g. 7A-3
Pranešimo Nr. 3131397

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Troškūnų plantacija", kodas 303035931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3131398

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Solutions and Support, kodas 302308601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Lieptų g. 2
Pranešimo Nr. 3131399

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Alfredo Kačarevskio personalinė įmonė, kodas 186204282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k.
Pranešimo Nr. 3131400

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 106

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; tikrojo (-
ųjų) nario (-ių); likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sauvila", kodas 151300068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 107-77
Pranešimo Nr. 3131401

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-06).

- - -

St. Bovgerd individuali įmonė-skerdykla, kodas 186218645
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Pavilionių k.
Pranešimo Nr. 3131402

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. St. Bovgerd individuali įmonė); įsteigimo datos; veiklos tikslų;
buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

UAB "LitBeta", kodas 301486608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 21
Pranešimo Nr. 3131403

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

T. Tumaš personalinė įmonė, kodas 124888382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Slėnio g. 13
Pranešimo Nr. 3131404

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Žemėtvarka", kodas 302466779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Gervėnų k. Ryto g. 7
Pranešimo Nr. 3131405

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekmeta", kodas 302525708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų m. Paupio g. 4
Pranešimo Nr. 3131406

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Efendum, kodas 303026487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3131407

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-10).

- - -

UAB LJ Projektai, kodas 303326933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Rėklių k. K. Bučiūno g. 5
Pranešimo Nr. 3131408

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Stasio Balčiūno įmonė, kodas 145613959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 14-12
Pranešimo Nr. 3131409

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-10).

- - -

UAB "Vilniaus lobiai", kodas 302464917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 21C-2
Pranešimo Nr. 3131410

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB "Antušienės skanėstai", kodas 180364967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Ežero g. 18-4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 3131411

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB Virtuali vertimo agentūra, kodas 303071308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3131412

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-27 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Ditos prekyba", kodas 303326997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131413

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Gutauta", kodas 303327031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 33D
Pranešimo Nr. 3131414

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "LAUREKA", kodas 302244294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 72-81
Pranešimo Nr. 3131415

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "EFEKTYVŪS VERSLO SPRENDIMAI", kodas 302910892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Prabaudos g. 18
Pranešimo Nr. 3131416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "LKT TRANSPORT", kodas 303055528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 11
Pranešimo Nr. 3131417

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "IT FORT", kodas 302562457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 70
Pranešimo Nr. 3131418

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, pakeistų steigimo
dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-06-06); Įstatai (2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso, vadovo ir įstatų keitimo (2014-06-06).

- - -

"Auremus", UAB, kodas 300598593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-34
Pranešimo Nr. 3131419

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sotelina", kodas 302855047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 18A-42
Pranešimo Nr. 3131420

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 110

UAB "ACME Grupė", kodas 110789342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 127
Pranešimo Nr. 3131421

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2014-06-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2014-06-04).

- - -

UAB "MTARCH", kodas 135073297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 17-4
Pranešimo Nr. 3131422

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Dimalinta", kodas 302859490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 3131423

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

LITINTOUR, MB, kodas 302924187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 36
Pranešimo Nr. 3131424

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tempera", kodas 133823483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kulvos g. 6-54
Pranešimo Nr. 3131425

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 111

- - -

UAB HALDETA, kodas 159612917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto al. 58-54
Pranešimo Nr. 3131426

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "GLOBALI PREKYBA", kodas 302862141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Maišiagalos mstl. Studentų g. 9-5
Pranešimo Nr. 3131427

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-21 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "IT ranga", kodas 303144763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių Riešės g. 64
Pranešimo Nr. 3131428

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-06-10); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Matanza", kodas 303220353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3131429

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-06-09);
Užsienio asmens pasas (2014-06-09).

- - -

UAB "Azuksita", kodas 302848063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 40B-7
Pranešimo Nr. 3131430

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 112

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Baltic Business Investment", kodas 302898881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 22-30
Pranešimo Nr. 3131431

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekologija", kodas 132140260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 3131432

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Žiuriai", kodas 157629095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Žiurių k.
Pranešimo Nr. 3131433

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Lastina", kodas 303238611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3131434

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Darlena", kodas 303260038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 41-69
Pranešimo Nr. 3131435



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIMI LIETUVA", kodas 123715317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 16
Pranešimo Nr. 3131436

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-06); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2014-06-06).

- - -

VšĮ Dviračių sporto klubas "GENO", kodas 302489621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 29-18
Pranešimo Nr. 3131437

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-10).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 54, kodas 150035179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 54-3
Pranešimo Nr. 3131438

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, paramos gavėjo
statuso suteikimo (2014-06-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "EuroBel Advising", kodas 302942121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 29-11
Pranešimo Nr. 3131439

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sidabrinė upė", kodas 152086254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 6D
Pranešimo Nr. 3131440

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 114

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sidabro tiltas", kodas 303282198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3131441

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

VšĮ MATERIJOS, kodas 302521414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 37C-14
Pranešimo Nr. 3131442

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-03).

- - -

UAB "Egirena", kodas 303194307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Aušros g. 40
Pranešimo Nr. 3131443

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Editroma", kodas 302530349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Birutės g. 15
Pranešimo Nr. 3131444

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-06-06); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

InterHouse, UAB, kodas 302044639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 3131445

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 115

UAB Venclovienės vaistinė, kodas 165689291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Vasario 16-osios g. 41
Pranešimo Nr. 3131446

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Garnuva", kodas 302848444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 101-179
Pranešimo Nr. 3131447

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "LEVERIS", kodas 302606195
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 3131448

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB LENDLY, kodas 302547074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3131449

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "IDEAS for PEOPLE", kodas 302555740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Giros g. 106-40
Pranešimo Nr. 3131450

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Vamireh", kodas 302672505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 3131451

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Jumeda", kodas 302549470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kaulakių k. Dubysos g. 14
Pranešimo Nr. 3131452

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Hetros", kodas 300637847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 22-49
Pranešimo Nr. 3131453

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "ENERGERA", kodas 179348663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 3131454

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Baltic Cosmetic Trade, kodas 302726771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 7-10
Pranešimo Nr. 3131455

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 117

UAB "Kelna", kodas 302938379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 67-14
Pranešimo Nr. 3131456

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleksneta", kodas 300026578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-40
Pranešimo Nr. 3131457

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Daiktų galerija, kodas 302940095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3131458

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "ARDOVA", kodas 302863058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131459

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "AUTOBESTAS", kodas 302897594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Gražinos g. 3-7
Pranešimo Nr. 3131460

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Biffy group", kodas 302519840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. A. Kulviečio g. 10-64
Pranešimo Nr. 3131461

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekspertika", kodas 135840360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Baranausko g. 19
Pranešimo Nr. 3131462

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Malinvest", kodas 302639722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Stoties g. 65
Pranešimo Nr. 3131463

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Įstatai (2014-06-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-09);
Turto vertės nustatymo pažyma (2014-06-09); Įgaliojimas (2014-06-09); Turto vertinimo ataskaita (2014-06-09).

- - -

UAB "ILVESTA", kodas 302622420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynėlių g. 12-16
Pranešimo Nr. 3131464

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "Lukarus", kodas 303283318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 3131465

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 119

Asociacija "SMILTYNĖS MIŠKAS", kodas 141659674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 20-15
Pranešimo Nr. 3131466

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

UAB "Mickoma", kodas 301602564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Girėnų k. Bagdonavo al. 2-3
Pranešimo Nr. 3131467

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Neostandartas", kodas 122970628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 5-10
Pranešimo Nr. 3131468

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Liteksta", kodas 300139946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3131469

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

L. Arutiunian įmonė, kodas 148446860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Laisvės a. 26
Pranešimo Nr. 3131470

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo (2014-06-10).

- - -

Mockėnų ŽŪB, kodas 302794217
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3131471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Akusta", kodas 302859736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 3131472

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Dreksera", kodas 303318630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 3131473

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Akcininkų sąrašas (2014-06-05);
Įgaliojimas (2014-06-05); Užsienio asmens pasas (2014-06-05).

- - -

Ausieniškių ŽŪB, kodas 302751326
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3131474

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "GINTAILA", kodas 303307388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ulonų g. 4-310
Pranešimo Nr. 3131475

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas (2014-06-11); Akcininkų sąrašas (2014-06-11).

- - -

Viešoji įstaiga Lazdijų socialinių paslaugų centras, kodas 165228458
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Kauno g. 8
Pranešimo Nr. 3131476

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 121

Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-09).

- - -

UAB "7 Tigers", kodas 302688527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Europos Parko g. 71
Pranešimo Nr. 3131477

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Idar", kodas 302849471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3131478

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Titemis", kodas 300607836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Tarpučių g. 128
Pranešimo Nr. 3131479

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-11); Įstatai (2014-06-11); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-11); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2014-06-11).

- - -

UAB "Amuida", kodas 302841670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 35-55
Pranešimo Nr. 3131480

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Arelita", kodas 303031395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 92-16
Pranešimo Nr. 3131481



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "SHANTI VILNIUS", kodas 300999579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 54-28
Pranešimo Nr. 3131482

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

CHELCEY EUROPE HOLDINGS, UAB, kodas 302589365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 21
Pranešimo Nr. 3131483

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Inotra", kodas 302684258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 8A-103
Pranešimo Nr. 3131484

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORFOS MAŽMENA", kodas 110778328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 3131485

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB Amdo, kodas 302891698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Melioratorių g. 13-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 123

Pranešimo Nr. 3131486

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Nova Roll Europe, kodas 302340442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 3131487

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05).

- - -

UAB "VERUS TRADE", kodas 302554204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 3131488

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "SKIV", kodas 302646777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 3131489

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jūrininkų aikštelė", kodas 302595215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 3131490

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB Kamineros krovinių terminalas, kodas 302962451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 51
Pranešimo Nr. 3131491

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 124

- - -

UAB "Ademo grupė", kodas 303194385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 3131492

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "FIREWOOD ENTERPRICE", kodas 302662105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 3131493

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-03); Įgaliojimas (2014-06-03).

- - -

UAB "Tella", kodas 301675007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 3131494

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo įregistravimo
(2014-06-09).

- - -

UAB SALTUM, kodas 302486237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ąžuolinės k. Dovanų 5-oji g. 28
Pranešimo Nr. 3131495

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "LEBITA", kodas 301097681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Čiužiakampio k. Janapolio g. 44
Pranešimo Nr. 3131496

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos gimnazija, kodas 191316354
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Paberžės k. Mokyklos g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 125

Pranešimo Nr. 3131497

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislavo Kostkos vidurinė mokykla);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2014-06-04); Nuostatai
(2014-06-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2014-06-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės šiluma", kodas 182714850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Šviesos g. 17
Pranešimo Nr. 3131498

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2014-06-14); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2014-06-04).

- - -

UAB SAUTOSA, kodas 303000791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131499

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-11); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-05-23).

- - -

UAB "FASADŲ SISTEMOS", kodas 301526764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 8-14
Pranešimo Nr. 3131500

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "REMESKAS", kodas 303114033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mickūnų mstl. Vilniaus g. 26
Pranešimo Nr. 3131501

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

EUROVA, UAB, kodas 302799068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 3131502

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 126

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Simuvos autotransportas", kodas 303285963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Saulažolių k. Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 3131503

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, padidinus įstatinį
kapitalą (2014-06-06); Įstatai (2014-06-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SV ENERGIJA", kodas 302477487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 43-11
Pranešimo Nr. 3131504

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "PIPELIFE LIETUVA", kodas 111650228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 3131505

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3131506

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-06-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-05).

- - -

UAB "MILINTA", kodas 302706879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Medžiotojų g. 6-39
Pranešimo Nr. 3131507

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 127

UAB "AgroSaulė 1", kodas 302846660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3131508

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3131509

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-11-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-05);
Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 3131510

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2014-03-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013/2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

VILEIKIŠKIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 178317063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 3131511

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-06-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-03).

- - -

UAB "AV Projektai", kodas 301793315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 96-24
Pranešimo Nr. 3131512

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "AKRETA", kodas 125360676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7A
Pranešimo Nr. 3131513

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Beta verslas", kodas 303327348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 3131514

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Baltic Diamond", kodas 302562496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pakalnučių g. 18
Pranešimo Nr. 3131515

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "LEVETA", kodas 302786074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131516

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Rupa", kodas 302841599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 31-50
Pranešimo Nr. 3131517

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

MB "Adorma", kodas 303060443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 23-6
Pranešimo Nr. 3131518

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-10 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Hiteksita", kodas 302833499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3131519

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Suomintra", kodas 152781291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 32A
Pranešimo Nr. 3131520

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-10).

- - -

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ARAS", kodas 293193990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Paco g. 4
Pranešimo Nr. 3131521

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko išrinkimo (2014-06-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl tarybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo (2014-06-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos narių išrinkimo (2014-06-04).

- - -

UAB "GuppAvto", kodas 302755641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131522

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santesta", kodas 235465370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 262
Pranešimo Nr. 3131523



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB AL holdingas, kodas 302288643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 3131524

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita
sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013
m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2014-06-11).

- - -

UAB "Urban studio", kodas 302777698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Architekto g. 5
Pranešimo Nr. 3131525

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-04).

- - -

Klubas "Gamtos ritmu", kodas 302751205
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 28-26
Pranešimo Nr. 3131526

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-10);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl klubo pirmininko (2014-06-10).

- - -

UAB "Savas produktas", kodas 303313067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 39-17
Pranešimo Nr. 3131527

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Akcininkų sąrašas (2014-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 131

UAB "Gilus pogrindis", kodas 303326890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131528

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Almadinas", kodas 303326919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3131529

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Manifoldas", kodas 170055940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3131530

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė koncernas "SBA", kodas 132206739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 3131531

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Karantuva", kodas 302855225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės Sodų 4-oji g. 55
Pranešimo Nr. 3131532

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "GAMES TIME", kodas 300648021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Gerbutavičiaus g. 3-237
Pranešimo Nr. 3131533



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Infocentras", kodas 134238276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 2
Pranešimo Nr. 3131534

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo, įstatų tvirtinimo (2014-06-10);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2014-06-10).

- - -

UAB "B.A.M. Vermeer Transport", kodas 302563630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3131535

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Forsto", kodas 300108192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Lygumų g. 76-15
Pranešimo Nr. 3131536

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Amber media", kodas 302616182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 50
Pranešimo Nr. 3131537

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Akcininkų sąrašas (2014-06-06);
Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Ventiliacijos meistras", kodas 303066492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 133

Pranešimo Nr. 3131538

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Anton Ručinskij individuali įmonė, kodas 186164489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Miežionių k.
Pranešimo Nr. 3131539

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko;
likvidatoriaus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2007-06-04); Prašymas / Dėl individualios įmonės įregistravimo.

- - -

UAB "Transaldas", kodas 159788961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Borisevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 3131540

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

MB "Patalynė3D", kodas 302924080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 15-128
Pranešimo Nr. 3131541

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Nevama", kodas 302855182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 3131542

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "RDV Stogai", kodas 302733538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 134

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 3131543

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2012-05-08).

- - -

UAB "Boskita", kodas 303327120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131544

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB FENIKSAS, kodas 179492432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Bažnyčių g. 17
Pranešimo Nr. 3131545

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

VšĮ STIHL futbolo akademija, kodas 303037448
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Piliuonos k. Tujų g. 3
Pranešimo Nr. 3131546

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-06-05); Vienintelio
dalininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-05).

- - -

UAB "MILASTA", kodas 301560567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-18
Pranešimo Nr. 3131547

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

AB "Agrowill Group", kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 3131548

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-06); Stebėtojų
tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-06); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "VRV servis", kodas 303002739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Samylų g. 42
Pranešimo Nr. 3131549

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-18 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANTENA", kodas 220557770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 1-4
Pranešimo Nr. 3131550

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-06-06); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-06-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2014-06-06).

- - -

UAB "KVANT elektronik", kodas 302884198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 16-4
Pranešimo Nr. 3131551

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Rimbalda", kodas 303034701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Baraginės k. Jaunimo g. 2A
Pranešimo Nr. 3131552

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-04 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 136

UAB "Odan", kodas 302854746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 3131553

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Azijos broliai", kodas 303326972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 42
Pranešimo Nr. 3131554

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Stasio Poderio firma, kodas 133776877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 76
Pranešimo Nr. 3131555

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Gromora", kodas 303239492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3131556

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2014-06-09); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABLITA", kodas 125052212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šarmos g. 11
Pranešimo Nr. 3131557

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sonova", kodas 302848273



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 137

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 109
Pranešimo Nr. 3131558

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Solvedis", kodas 303203172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 3131559

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-12-10 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

UAB "Foje", kodas 300503798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 4
Pranešimo Nr. 3131560

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Medusas", kodas 154252251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Dariaus ir Girėno g. 5-11
Pranešimo Nr. 3131561

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Rokerta", kodas 302832949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3131562

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 138

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

NORTRA, UAB, kodas 302863108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131563

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

MB "Lingerija", kodas 303284861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 146-2
Pranešimo Nr. 3131564

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-06-10).

- - -

UAB "Askema", kodas 300589224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Druskupio g. 1-18
Pranešimo Nr. 3131565

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Tabulva", kodas 302860674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3131566

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB AG medicale, kodas 302488544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 26-36
Pranešimo Nr. 3131567

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 139

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Tauresta", kodas 301539719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vydūno g. 33
Pranešimo Nr. 3131568

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "DENETA", kodas 302614384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131569

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Detlas", kodas 302841695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliškėlių mstl. Javaravo g. 7
Pranešimo Nr. 3131570

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "ANG", kodas 302928812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerovės g. 25-4
Pranešimo Nr. 3131571

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Akcininkų sąrašas (2014-06-09);
Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOVERSLAS", kodas 121996029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 140

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 3131572

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-06-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų pakeitimo (2014-05-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BETRIOLIS", kodas 111732668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Motorų g. 14
Pranešimo Nr. 3131573

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Marcopol Baltija", kodas 301112806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 99
Pranešimo Nr. 3131574

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2014-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2014-05-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-05-30).

- - -

UAB ELSOFTA, kodas 302243826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 19
Pranešimo Nr. 3131575

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Ginjola", kodas 303261154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 144B-2
Pranešimo Nr. 3131576

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UAB "Vitras-S", kodas 301791809
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sandėlių g. 44
Pranešimo Nr. 3131577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -

UAB "Skonių mandala", kodas 303266703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Grybo g. 34-86
Pranešimo Nr. 3131578

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09).

- - -

UAB "PAJŪRIO INVESTICIJŲ GRUPĖ", kodas 142079119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40
Pranešimo Nr. 3131579

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-02); Įgaliojimas (2014-06-02); Akcininkų
sąrašas (2014-06-02); Užsienio asmens pasas (2014-06-02).

- - -

UAB "Eurokusta", kodas 300153942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3131580

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "E.motion rooms", kodas 302828858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 3131581

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Napsita", kodas 302855054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 3-16
Pranešimo Nr. 3131582

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 142

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Zinuva", kodas 302859921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 3131583

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Liroka", kodas 301567622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 16-86
Pranešimo Nr. 3131584

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB ILANAS, kodas 302534810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Gedimino g. 123
Pranešimo Nr. 3131585

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Atostogų parkas", kodas 301608930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Salantų g. 5
Pranešimo Nr. 3131586

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-06-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas
(2014-06-09); Įstatai (2014-06-09); Turto vertės nustatymo pažyma (2014-06-09); Turto vertinimo ataskaita (2014-06-09).

- - -

Boneta, UAB, kodas 302968970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131587

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 143

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

Klaipėdos miesto laisvalaikio organizavimo klubas "ERA", kodas 141655462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 7-4
Pranešimo Nr. 3131588

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; valdybos pirmininko; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SPEDICIJA", kodas 122284216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 3131589

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Akcininkų sąrašas (2014-06-05).

- - -

UAB "Ameko konstrukcijos", kodas 142043436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 3131590

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Valunta", kodas 302854778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131591

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Impresariovita", kodas 302894203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kražių g. 7-23
Pranešimo Nr. 3131592

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 144

Akcinės bendrovės "KLAIPĖDOS LAIVŲ REMONTAS" smulkiųjų akcininkų sisivienijimas, kodas 141986042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 3131593

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko
rinkimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Dakma", kodas 302667604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3131594

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Latuna", kodas 302861160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Liepų g. 17
Pranešimo Nr. 3131595

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

UAB "TETCARS", kodas 302825381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3131596

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-06-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2014-06-10); Užsienio asmens pasas (2014-06-10).

- - -

UAB "Verslas plius", kodas 303122464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 3131597

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 145

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-04); Įgaliojimas (2014-06-04); Užsienio
asmens pasas (2014-06-04).

- - -

UAB "Jostata", kodas 301107798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 3131598

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB SPINDULINĖ ENERGIJA, kodas 302804437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 3131599

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2014-06-11); Įgaliojimas (2014-05-21).

- - -

UAB "Vitora", kodas 300631050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-20
Pranešimo Nr. 3131600

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Vilties g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484423
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 12
Pranešimo Nr. 3131601

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kito organo; valdybos pirmininko; Ginčų nagrinėjimo komisijos; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininkės atleidimo iš pareigų (2014-06-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo (2014-06-04); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2014-06-04).

- - -

UAB "Metelių SPV", kodas 300052683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 3131602

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Midestina", kodas 301205566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 200
Pranešimo Nr. 3131603

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Prime Partners", kodas 300505233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 3131604

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUTOFĖJA", kodas 145599872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Alytaus g. 56A
Pranešimo Nr. 3131605

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Druskininkų elfas", kodas 300605707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kapsų g. 30-2
Pranešimo Nr. 3131606

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "VERTICAL GROUP", kodas 300607220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 20
Pranešimo Nr. 3131607

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVAITĖS EKSPRESAS", kodas 123855536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3131608

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "ALSAKIS", kodas 302525003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77F-7
Pranešimo Nr. 3131609

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Viking Industrier", kodas 300591428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 156-212
Pranešimo Nr. 3131610

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-1
Pranešimo Nr. 3131611

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10); Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Garantas plius", kodas 303214521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 3131612

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 148

UAB "Spontera", kodas 303148053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131613

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Tedafi", kodas 302842270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokslininkų g. 20
Pranešimo Nr. 3131614

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Daziv", kodas 302841631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 3131615

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Lietuvos krikščioniškojo gyvenimo bendruomenė, kodas 302703178
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 34
Pranešimo Nr. 3131616

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2014-06-10); Teisingumo
ministerijos išvada (2014-06-10).

- - -

UADBB "Aon Baltic", kodas 110591289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 3131617

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2014-06-11).

- - -

MB SND Sprendimai, kodas 302967886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Erškėtrožių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 149

Pranešimo Nr. 3131618

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-21 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "IG Pramogos", kodas 302507197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 3131619

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

OTEKA, UAB, kodas 302862999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131620

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Salminus", kodas 302863033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 3131621

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-09-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "TEMDY", kodas 301584550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130-13
Pranešimo Nr. 3131622

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "EUROSERVIS PLIUS", kodas 301819087



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 150

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3131623

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Akcinė bendrovė "SENOJI BALTIJA", kodas 140570849
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 40B
Pranešimo Nr. 3131624

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-10).

- - -

T. Dubickos individuali įmonė "Lirta", kodas 186231920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Rukainių k. Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 3131625

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; likvidatoriaus;
kontaktiniai.

- - -

UAB "Stovus projektų valdymas", kodas 303078982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Laugalių g. 4
Pranešimo Nr. 3131626

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilkinės plantacija", kodas 303035881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Naujininkų k. 3
Pranešimo Nr. 3131627

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-06 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eurista", kodas 152050233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 22
Pranešimo Nr. 3131628

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 151

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Dipas", kodas 302644527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Kudirkos g. 18B-1
Pranešimo Nr. 3131629

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "PRINT-IT", kodas 300115475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 23
Pranešimo Nr. 3131630

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Šturmų švyturys", kodas 300057417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 17-22
Pranešimo Nr. 3131631

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-06-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-06-09).

- - -

UAB "Eurotela", kodas 300592163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Vilkyčių k. Žibinto g. 8-6
Pranešimo Nr. 3131632

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-06-04).

- - -

UAB "Vertimų garantija", kodas 303067085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3131633



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-22 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Durrid", kodas 302895860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Pakiršinio k. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 3131634

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 3131635

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Balmepa ir ko", kodas 300948734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Pilviškių g. 21
Pranešimo Nr. 3131636

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06); Įgaliojimo panaikinimas (2008-05-27).

- - -

UAB "YAKAMOZ", kodas 302539451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 3131637

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 153

- - -

UAB "CYBER HR", kodas 302776660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 3131638

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -

IĮ "Sigmega", kodas 145543973
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Rūtų g. 5
Pranešimo Nr. 3131639

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LINTEL", kodas 110401957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 223
Pranešimo Nr. 3131640

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-06); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas (2014-06-06).

- - -

UAB "Šiuolaikiniai projektai", kodas 302453486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 17-15
Pranešimo Nr. 3131641

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "LAIFARMA", kodas 302335648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 3131642

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 154

UAB "Stonų servisas", kodas 172377057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Stonų k. Molynės g. 1
Pranešimo Nr. 3131643

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-06-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-06-04); Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

UAB "KAYAK Lithuania", kodas 302703687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3131644

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "A2SM", kodas 300584184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 11A-15
Pranešimo Nr. 3131645

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "B.A.M. Vermeer Services", kodas 302563477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3131646

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Audriaus kompiuterių servisas", kodas 126099617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3131647

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Kerstis", kodas 303321384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131648

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-06-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-05); Akcininkų sąrašas (2014-06-05);
Užsienio asmens pasas (2014-06-05).

- - -

UAB "Sinuva", kodas 302848394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Didžiųjų Lapių k. Narupės g. 21
Pranešimo Nr. 3131649

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 48A-308
Pranešimo Nr. 3131650

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos švietimo įstaigų profesinės sąjungos Pagėgių savivaldybės susivienijimas, kodas 303327070
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 3131651

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2014-06-09); Dokumentas, patvirtinantis,
kad įvykdytos LR civilinio kodekso 2.38 straipsnio 2 dalyje nurodytos nuostatos (2014-06-09).

- - -

UAB "Transvia", kodas 303075655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 66A
Pranešimo Nr. 3131652

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 156

- - -

Vazniškių žemės ūkio bendrovė, kodas 265670420
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Mikalaukos k. Stoties g. 130
Pranešimo Nr. 3131653

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidvalis", kodas 135251910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sąnašos g. 49
Pranešimo Nr. 3131654

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Dao AM", kodas 302849140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Etmonų g. 2-5
Pranešimo Nr. 3131655

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONVERTA", kodas 123550545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 3131656

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Recorrente", kodas 302573051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 3131657

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 157

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EIMERITA", kodas 123933383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 91A
Pranešimo Nr. 3131658

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Cadivita", kodas 302855168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 3131659

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JACOBALT", kodas 111513795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 3131660

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB Vilcargo, kodas 303045594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-64
Pranešimo Nr. 3131661

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 158

MB "MPTS prekyba", kodas 302909655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Vydūno g. 12A
Pranešimo Nr. 3131662

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-06-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-06-09).

- - -

UAB "Nodika LT", kodas 303322970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 5-5
Pranešimo Nr. 3131663

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELEKS", kodas 302679204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 3
Pranešimo Nr. 3131664

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FORUMO RŪMAI", kodas 125484542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 3131665

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko patikslintų duomenų įregistravimo
(2014-05-28); Užsienio valstybės registro išrašas (2014-05-28); Akcininkų sąrašas (2014-05-28); Įgaliojimas
(2014-05-28).

- - -

UAB "Ravintuva", kodas 302859476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 216-35
Pranešimo Nr. 3131666

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 159

UAB "LG Idėjos", kodas 302443257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-90
Pranešimo Nr. 3131667

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

MB "ŽYJOTAMA", kodas 303017157
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Naujosios Akmenės m. Žemaitės g. 13
Pranešimo Nr. 3131668

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilalės autobusų parkas", kodas 176523132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Pūtvės Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 3131669

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "MIESTO ŠILUMA", kodas 159996396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 31
Pranešimo Nr. 3131670

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "PNT PRIM", kodas 300155523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Vytauto g. 6-24
Pranešimo Nr. 3131671

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko; prokūros; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2014-06-10); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė
(2014-06-10); Akcininkų sąrašas (2014-06-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 160

Kaišiadorių vartotojų kooperatyvas, kodas 158867594
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 114
Pranešimo Nr. 3131672

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2014-06-09); Pranešimas apie licencijos patikslinimą
(2014-06-09).

- - -

UAB "Kandeliabrai", kodas 303327241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 16A-4
Pranešimo Nr. 3131673

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

ŽŪB "Agropolis", kodas 302523625
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakumprio k.
Pranešimo Nr. 3131674

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Ersola", kodas 303327266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3131675

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Danmarta", kodas 303279088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 110-15
Pranešimo Nr. 3131676



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų
įregistravimo (2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-09); Akcininkų sąrašas
(2014-06-09); Užsienio asmens pasas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avanta", kodas 233143730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tunelio g. 60
Pranešimo Nr. 3131677

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Arūno Sabansko įmonė, kodas 145306935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 49-318A
Pranešimo Nr. 3131678

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2007-02-28).

- - -

Vaikutėnų krašto bendruomenė, kodas 184289914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k.
Pranešimo Nr. 3131679

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir tarybos pakeitimo įregistravimo
(2014-06-11); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIZNIO MAŠINŲ KOMPANIJA", kodas 122266912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 3131680

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Gabalas", kodas 303327280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 3131681



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Ming Yuan", kodas 300642965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 40-144
Pranešimo Nr. 3131682

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "MK CENTRAS", kodas 301585734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3131683

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

UAB "Tėviškės žemelė", kodas 303207199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3131684

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

IĮ "Šiaulių renovacija", kodas 145503345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Korsako g. 35-35
Pranešimo Nr. 3131685

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leanga Group", kodas 302460947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 141-5
Pranešimo Nr. 3131686

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sungym", kodas 302479488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 163

Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Vaižganto g. 9
Pranešimo Nr. 3131687

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Individuali V. Janulevičiaus santechnikos darbų įmonė, kodas 120050499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 9-39
Pranešimo Nr. 3131688

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Individuali V.Janulevičiaus santechnikos darbų įmonė); teisinio
statuso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-06-10); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Žemės vystymo fondas 8", kodas 300921776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3131689

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Alfasoftas MB, kodas 303047556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 3-54
Pranešimo Nr. 3131690

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLEZVB", kodas 110698191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 237
Pranešimo Nr. 3131691

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2014-06-11).

- - -

UAB "ELSAFAS", kodas 125415368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 7-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 164

Pranešimo Nr. 3131692

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJA "DINAMITAS", kodas 300032823
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 3131693

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "Gilsis", kodas 303108767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 7-13
Pranešimo Nr. 3131694

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-26 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Leranta", kodas 302855200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3131695

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "AGRINET", kodas 302722869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 3131696

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Integral LT", kodas 303119571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 5-56
Pranešimo Nr. 3131697

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 165

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-10).

- - -

UAB "Ogmeta", kodas 302594519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Ginėjos g. 9
Pranešimo Nr. 3131698

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-09).

- - -

SORMEDICA, UAB, kodas 123961895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 3131699

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-11).

- - -

UAB ITMEDA, kodas 303055624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Avižų g. 1-20
Pranešimo Nr. 3131700

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-03).

- - -

UAB "RM STOKAS", kodas 302307620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 3131701

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

"Kinera", UAB, kodas 303109641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 3131702

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-29 iki 2013-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 166

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AIMAGRĖ", kodas 125771720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 28-9
Pranešimo Nr. 3131703

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "VIOTOMA", kodas 302184534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 194-72
Pranešimo Nr. 3131704

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

LIETUVOS ONKOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191933010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 1
Pranešimo Nr. 3131705

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir pirmininko bei vadovo duomenų
įregistravimo (2014-06-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2014-06-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir vadovo išrinkimo (2014-06-02); Įgaliojimas (2014-06-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kabera", kodas 173932572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Udralių k.
Pranešimo Nr. 3131706

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "MGP INVESTICIJA", kodas 300871095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 9
Pranešimo Nr. 3131707

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 167

- - -

UAB "Odmina", kodas 302998497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Gintaro g. 5A
Pranešimo Nr. 3131708

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-02-12 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Metasite Data Insights, UAB, kodas 303170683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 3131709

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-21 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Akcinė bendrovė "Šiaulių energija", kodas 245358580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3131710

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų įregistravimo
(2014-06-06); Įstatai (2014-06-06).

- - -

UAB "Laurega", kodas 301731299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 11-19
Pranešimo Nr. 3131711

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "NORTRANS", kodas 303046707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavasario g. 16-15
Pranešimo Nr. 3131712

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-04-19 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Konsaltas", kodas 303166076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131713

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-14 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bjoras", kodas 154844235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Tiekimo g. 6
Pranešimo Nr. 3131714

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Kogeneracija", kodas 302981067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3131715

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-05-23).

- - -

UAB "Transvizija", kodas 302399259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3131716

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Enovita", kodas 300629996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 10-48
Pranešimo Nr. 3131717



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB Eurotechnikos kompanija, kodas 303320407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3131718

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Akcininkų sąrašas (2014-06-06); Akcininkų sąrašas
(2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06).

- - -

UAB "Hokantas", kodas 302860699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 3131719

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-04).

- - -

UAB Aisiger, kodas 302636548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Studentų g. 2A-32
Pranešimo Nr. 3131720

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-06-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-06-09).

- - -

UAB "Bacula", kodas 303326926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 3131721

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

MB "Lukmarta", kodas 303326958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3131722



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kajos prekyba", kodas 303065643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 3131723

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2014-06-10).

- - -

UAB "Otilija ir grupė", kodas 301539765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 30
Pranešimo Nr. 3131724

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TRONA", kodas 301925578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 3131725

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "AVTOVOZIK", kodas 302962017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3131726

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-16 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sandrita LT", kodas 303284480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 3131727

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-06-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2014-06-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 171

- - -

UAB "Vunora", kodas 302842669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3131728

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "Martalita", kodas 302650779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. I. Kanto al. 3-18
Pranešimo Nr. 3131729

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Kalba.Lt", kodas 235980580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 32
Pranešimo Nr. 3131730

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo
(2014-06-09); Įstatai (2014-06-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2014-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos žemės ūkio konsultavimo tarnyba, kodas 110057335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Akademijos mstl. Stoties g. 5
Pranešimo Nr. 3131731

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Arcanus", kodas 301742267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 25-4
Pranešimo Nr. 3131732

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 172

VšĮ "Žmogiškųjų išteklių plėtros centras", kodas 302706911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Raštikio g. 59
Pranešimo Nr. 3131733

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita (2014-06-05).

- - -

UAB "Febresė", kodas 303304125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3131734

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2014-06-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-06-06); Akcininkų sąrašas (2014-06-06); Akcininkų sąrašas
(2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06).

- - -

O. Marcinkevičienės įmonė "Vaidoma", kodas 170604677
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. J. Zdebskio g. 5
Pranešimo Nr. 3131735

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomos įmonės teisinio statuso įregistravimo
(2014-06-09); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo (2014-06-09).

- - -

UAB "BLG sprendimai", kodas 303024408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 7-38
Pranešimo Nr. 3131736

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti Juridinių asmenų registrui dokumentus (2014-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antano transportas", kodas 264098660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Telšių g. 7
Pranešimo Nr. 3131737

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Transrevita", kodas 300572972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 173

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Titnago g. 12
Pranešimo Nr. 3131738

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Info S", kodas 300513080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 3
Pranešimo Nr. 3131739

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Palermo Pub", kodas 302578365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16-17
Pranešimo Nr. 3131740

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

UAB "AOG grupė", kodas 301533538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pakruojo g. 2C
Pranešimo Nr. 3131741

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo mažinimas; valdybos pirmininko; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2014-05-29); Įstatai (2014-05-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo. įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2014-05-29).

- - -

UAB "Raimand", kodas 302501714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Sodų g. 21-7
Pranešimo Nr. 3131742

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2014-06-11);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2014-06-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 174

ŽŪB "Agrowill Kairėnai", kodas 171327432
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Kairėnų k.
Pranešimo Nr. 3131743

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2014-05-21);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2014-05-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario išrinkimo (2012-06-11); Prokūra (2004-08-05); Įstatai.

- - -

UAB "Suncatcher LT", kodas 302890411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-65
Pranešimo Nr. 3131744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-17 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Mūsų grindiniai", kodas 301743650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smilties Pylimo g. 13-4
Pranešimo Nr. 3131745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rangesta", kodas 300046506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 65-7
Pranešimo Nr. 3131746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "SKYFLY", kodas 302462574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žolyno g. 11B-19
Pranešimo Nr. 3131747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 175

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROZITA", kodas 165810490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 3131748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2014-06-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-06-06); Užsienio asmens pasas (2014-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKSKOMISARŲ BIURAS", kodas 122755433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eigulių g. 14
Pranešimo Nr. 3131749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

Cherry Media LT, UAB, kodas 302527342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 176
Pranešimo Nr. 3131750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-06-09).

- - -

UAB VIALOGISTIKA, kodas 302604123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 21-oji g. 8
Pranešimo Nr. 3131751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Sekovita", kodas 302860368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 178-33
Pranešimo Nr. 3131752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 176

- - -

Tauragės rajono sodininkų bendrija "Keramika", kodas 279718850
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Joniškės k.
Pranešimo Nr. 3131753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo nepasibaigus kadencijai
(2014-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / (Pakartotinis) dėl valdybos narių keitimo nepasibaigus kadencijai
(2014-06-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių keitimo nepasibaigus kadencijai (Negaliojantis)
(2014-06-09).

- - -

UAB "NORDVALDA", kodas 303032180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 219-14
Pranešimo Nr. 3131754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-03-29 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-06-11).

- - -

UAB "Voyage-Voyage", kodas 302340773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3131755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Kurtenta", kodas 302854760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 3131756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

UAB "Tekupa", kodas 302842676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 3131757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Klaipėdos miesto kultūrizmo sporto klubas "Pas Kęstutį", kodas 141641480



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-163 Puslapis 177

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Panevėžio g. 21
Pranešimo Nr. 3131758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo korta.

- - -

UAB "Lowo", kodas 302855218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3131759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2014-06-11); Įgaliojimas (2014-06-06).

- - -

Viešoji įstaiga "Likimo laiptai", kodas 141748817
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kalnupės g. 25-2
Pranešimo Nr. 3131760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-06-11
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Veiklos ataskaita / Už 2012 metus (2014-06-11); Veiklos ataskaita / Už 2011 metus (2014-06-11).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


